
Про внесення змін до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2019 році за рахунок
коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців
Збройних Сил України”

dep_996 від 2019.11.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 листопада 2019

Набуття чинності:

12 листопада 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

12.11.2019 № 584

Про внесення змін до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2019 

році за рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) 

житла для військовослужбовців Збройних Сил України”

Відповідно до пункту 8 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на

будівництво (придбання) житла для військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147, та з

метою ефективного використання бюджетних коштів за бюджетною програмою КПКВ 2101190

“Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил України” наказую:

1. Внести зміни до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2019 році за

рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для

військовослужбовців Збройних Сил України”, затвердженого наказом Міністерства оборони

України від 22 березня 2019 року № 123, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки

Міністр оборони України А. Загороднюк

#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)
#/document/17122299?unitId=zal(@2)ust(8)


ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

22 березня 2019 року № 123

(у редакції наказу Міністерства оборони України 

від 12 листопада 2019 року № 684)

ПЕРЕЛІК

житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2019 році за рахунок коштів бюджетної

програми КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців

Збройних Сил України”

Техніко-екон

омічні

показники

проектів

будівництва

П

р

о

ф

і

н

а

н

с

о

в

П

от

ре

ба

в

ко

План 2019 

року

С

т

к

а

п

іт

а

кіль

кість

жит

ла,

яке

ввод

итьс

я в

П

л

о

щ

а

о

б’

єк

та

,

я

к

а

в

в

о

д

и

ть

ся
зага



№

з/п

Замовники, найменування об’єктів та їх

місцезнаходження

Ш

и

фр

а

н

о

с

т

а

н

о

м

н

а 

0

1

.

0

1

.

2

0

1

9

, 

т

и

с

я

ч

г

р

и

в

е

нь

ш

та

х

д

ля

за

ве

р

ш

ен

н

я

б

у

ді

в

н

и

цт

ва

,

ти

ся

ч

гр

и

ве

нь

р

о

к

з

а

в

е

р

ш

е

н

н

я

б

у

д

і

в

н

и

ц

т

ва

П

р

и

м

іт

ки

л

ь

н

и

х

в

к

л

а

д

е

н

ь

у

с

ь

о

г

о

,

т

и

с

я

ч

г

р

и

в

е

нь

к

р

е

д

и

т

о

р

с

ь

к

а

з

а

б

о

р

г

о

в

а

н

іс

ть

експ

луат

ацію

для

Міні

стер

ства

обор

они

Укр

аїни

в

е

к

с

п

л

у

ат

а

ці

ю

д

л

я

М

ін

іс

те

р

ст

ва

о

б

о

р

о

н

и

У

к

р

аї

н

и,

к

ва

льна

кіль

кість

жит

ла за

проє

ктом 

(про

гноз

на

під

час

розр

обки

проє

кту)

заг

аль

на

пло

ща

об’

єкт

а за

про

єкт

ом 

(пр

огн

озн

а

при

роз

роб

ці

про

єкту

), к

вад

рат

них

мет

рів

з

а

г

а

л

ь

н

а

в

а

р

ті

с

т

ь

б

у

д

і

в

н

и

ц

т

в

а,

т

и

с

я

ч

г

р

и

в

е

к

в

а

р

к

і

м

н

к

в

а

р

к

і

м

н



д

р

ат

н

и

х

м

ет

рів

ньт

ир

ат т

ир

ат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

0

.1

11 12 13 14 15

1
Будівництво (реконструкція) об’єктів —

усього

1

1

39

2

0

72

181

850

2

3

2

4

5

8

2

,9

2

2

0

7

7

8

,2

2

1

0

3

8

0

4,7

1

8

4

9

5

7

,7

2

8

,5

8

4

18

1

25
0

у тому числі:

1

.1

об’єктів, запланованих до введення в

експлуатацію у 2019 році, — усього

1

89
0

12

192

1

1

7

1

6

8

,8

6

0

0

9

7

,5

5

7

0

7

1,3

4

7

2

0

3

,7

0

,0

8

4

18

1

25
0

у тому числі:

будівництво
1

20
0

8

477

5

4

4

4

3

8

8

0

1

5

6

1

2

3

9

0

,0

6

3 84 0



0

,5

4

,0

3

6,5

3

,3

81

1

.

1

.1

три 5-поверхових 40-квартирних житлових

будинки по вулиці Горішного, військове

містечко № 1 у селі Клугино- Башкирівка,

місто Чугуїв Харківської області (3 черга - 40 

квартир)

СХ

-

2

-

0

4

(І

ІІ

)

40 0
2

560

1

7

4

1

5

,8

1

2

5

2

2

,9

4

8

9

2,9

4

8

9

2

,9

0

,0

2

5

60

40 0

г

р

у

д

е

н

ь 

2

0

19

1

.

1

.2

місто Володимир-Волинський Волинської

області, вулиця Академіка Глушкова, 44-квар

тирний житловий будинок з каналізаційною

насосною станцією (КНС)

3

6

/

0

5

,

К

НС

44 0
3

821

2

7

2

4

9

,0

1

6

5

6

9

,2

1

0

6

7

9,8

7

4

3

6

,6

0

,0

3

8

21

44 0

г

р

у

д

е

н

ь 

2

0

19

1

.

1

.3

місто Виноградово Закарпатської області,

вулиця Черняховського, 14. 36-квартирний

житловий будинок

3

/

9

1

-

Лч

36 0
2

096

9

7

7

5

,7

9

7

1

1

,9

6

3,8

6

3

,8

0

,0
0 0 0

г

р

у

д

е

н

ь 

2

0

19

5

7

1

9
3

3

3



реконструкція 69 0 3715
2

3

2

,5

2

3

1

,1

8

0

0

1,4

0

6

0

,4

0
2

0

37

41 0

1

.

1

.4

реконструкція будівлі під 28-квартирний

житловий будинок, місто Рівне, вулиця

Шевченка, 67 а

б

/ш
28 0

1

678

1

2

1

9

4

,0

1

1

8

6

5

,5

3

2

8,5

6

0

,4

0

,0
0 0 0

ч

е

р

в

е

н

ь 

2

0

19

1

.

1

.5

реконструкція будівлі казарми військового

містечка № 13 під 41-квартирвий житловий

будинок по вулиці Куруців, 17 в місті

Мукачево Закарпатської області

1

/

0

8

-

1

,2

41 0
2

037

4

5

0

3

8

,5

7

3

6

5

,6

3

7

6

7

2,9

3

3

0

0

0

,0

0

,0

2

0

37

41 0

г

р

у

д

е

н

ь 

2

0

19

позамайданчикові інженерні мережі 0 0 0

5

4

9

5

,8

2

0

6

2

,4

3

4

3

3,4

1

7

5

0

,0

0 0 0 0

1

.

газопостачання трьох 5-поверхових житлових

будинків на 120 квартир по вулиці

СХ

-

2

-

5

4

2

0
3

4

1

7
0

г

р

у

д



1

.6

Горішного, військове містечко № І у селі

Клугино-Башкирівка, місто Чугуїв

Харківської області

0

4

-

г

аз

0 0 0 9

5

,8

6

2

,4

3

3,4

5

0

,0

,0 0 0 0 е

нь

2

0

19

1

.2

об’єктів незавершеного будівництва, які

заплановані до фінансування у 2019 році, —

усього

9

50

2

0

72

169

658

2

2

0

7

4

1

4

,1

1

6

0

6

8

0

,7

2

0

4

6

7

3

3,4

1

3

7

7

5

4

,0

2

8

,5

0 0 0

у тому числі:

будівництво
7

74
0

53

012

4

9

8

6

9

9

,1

8

6

7

4

9

,9

4

1

1

9

4

9,2

5

2

7

3

,5

0

,0
0 0 0

1

.

2

.1

4-секційний 10-поверховий 129-квартирний

житловий будинок по вулиці М.

Грушевського, 97/3 в місті Черкаси, І

пусковий комплекс - 60 квартир

5

-

9

/1

60 0
4

768

3

7

5

5

9

,8

2

4

0

3

7

,2

1

3

5

2

2,6

5

0

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.2

4-секційний 10-поверховий 129-квартирний

житловий будинок по вулиці М.

Грушевського, 97/3 в місті Черкаси, 2 пусков

ий комплекс - 69 квартир

5

-

9

/2

69 0
4

805

4

7

7

5

9

,0

2

1

1

6

7

,7

2

6

5

9

1,3

5

0

,0

0

,0
0 0 0



1

.

2

.3

будівництво багатоквартирного житлового

будинку, провулок Чайковського, місто

Чугуїв Харківської області (друга черга)

1

0

7

-

9

2-

ж

-

90 0
6

525

5

8

3

6

4

,5

1

5

7

1

,6

5

6

7

9

2,9

1

1

0

5

,9

0

,0
0 0 0

1

.

2

.4

нове будівництво двосеїщійного 90-квартирн

ого 9-поверхового житлового будинку за

адресою: місто Нова Каховка, Херсонська

область, вулиця Ріхарда Зорге

2 90 0
6

638

5

2

9

4

1

,9

7

5

0

,0

5

2

1

9

1,9

6

3

9

,5

0

,0
0 0 0

1

.

2

.5

будівництво чотириповерхового 72-квартирн

ого житлового будинку на ділянці “А” у

військовому містечку № 72, місто Миколаїв

НК

-1
72 0

3

882

4

1

1

5

1

,2

7

2

9

6

,8

3

3

8

5

4,4

6

2

2

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.6

будівництво чотириповерхового 72-квартирн

ого житлового будинку на ділянці “Б” у

військовому містечку № 72, місто Миколаїв

Н

-

7

2

-

3

(

А

)

72 0
3

882

3

6

2

6

2

,3

1

0

7

8

6

,1

2

5

4

7

6,2

4

5

,4

0

,0
0 0 0

1

.
будівництво чотириповерхового 72-квартирн

Н

-

7

2
3

3

6

2

1

2

9

2

3 4
0



2

.7

ого житлового будинку на ділянці “В” у

військовому містечку № 72, місто Миколаїв

-

3

(

Б

)

72 0 882 4

0

,2

3

3

,9

3

0

6,3

5

,4

,0 0 0 0

1

.

2

.8

будівництво 80-квартирного житлового

будинку, місто Житомир, вулиця Героїв

Десантників (колишня вулиця Маршала

Жукова), військове містечко № 1

Н

-

7

2

-

3

(

В

)

80 0
7

614

7

4

6

3

0

,2

2

0

4

2

,7

7

2

5

8

7,5

3

1

7

,9

0

,0
0 0 0

1

.

2

.9

будівництво 81-квартирного житлового

будинку, місто Вінниця, вулиця Стрілецька (

Червоноармійська, 23)

1

1

9

3

-

жб

-

11

81 0
4

840

4

8

8

0

9

,7

9

7

8

,6

4

7

8

3

1,1

3

4

6

,4

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

10

Львівська область, місто Стрий, вулиця

Грабовецька, будівництво 40-квартирного

житлового будинку

6

4

/

87

40 0
2

370

3

0

0

8

8

,7

4

2

1

6

,9

2

5

8

7

1,8

1

5

0

0

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

11

будівництво 48-квартирного житлового

будинку, військове містечко № 1, вулиця

Храпая, місто Броди Львівської області

6

4

/

87

48 0
3

806

3

4

8

9

1

,6

9

6

8

,4

3

3

9

2

3,2

5

5

1

,0

0

,0
0 0 0



будівництво гуртожитків 0

2

0

72

105

315

1

5

6

8

6

1

8

,8

2

1

0

8

9

,9

1

5

4

7

5

2

8,9

1

2

6

2

9

9

,9

2

8

,5

0 0 0

1

.

2

.

12

будівництво гуртожитку, військове містечко 

№ 25, вулиця Шевченка, 105, місто Чернігів

2

0

1

8

-

0

1

Ж

0 54
3

052

4

1

0

5

2

,8

2

9

0

,7

4

0

7

6

2,1

1

1

1

7

3

,1

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

13

будівництво гуртожитку, військове містечко 

№ 1, смт Десна Чернігівської області

2

О

1

8

-

02

Ж

0 54
3

052

4

2

9

5

2

,1

7

0

5

,3

4

2

2

4

6,8

1

1

1

8

1

,2

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

14

будівництво гуртожитку, військове містечко 

№ 80, вулиця Черняховського, 114. місто

Житомир

2

0

1

8

-

03

Ж

0 54
3

052

4

2

1

6

1

,4

2

8

7

,8

4

1

8

7

3,6

1

,0

0

,0
0 0 0

1

.
будівництво гуртожитку, військове містечко 

2

0

1
3

4

2

2

3

0

4

1
1 0



2

.

15

№ 3, місто Бердичів Житомирської області 8

-

04

Ж

0 54 052 7

8

,2

5

,2

9

7

3,0

,0 ,0 0 0 0

1

.

2

.

16

будівництво гуртожитку, військове містечко 

№ 2, місто Біла Церква Київської області

2

0

1

8

-

05

Ж

0 54
3

052

4

2

0

5

0

,

4

•

2

8

7

,2

4

1

7

6

3,2

6

4

5

0

,6

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

17

будівництво гуртожитку, село Старині

Яворівського району Львівської області

б

/ш
0

1

27
4103

5

2

7

8

9

,9

4

1

8

3

,2

4

8

6

0

6,7

2

6

1

6

,1

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

18

нове будівництво гуртожитку № 2, село

Старині Яворівського району Львівської

області

б

/ш
0

1

27

4

103

4

9

2

7

4

,

90

6

1

6

9

,3

4

3

1

0

5,6

6

8

2

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

19

будівництво гуртожитку, військове містечко 

№ 1, вулиця Храпая, місто Броди Львівської

області

1

/

18

ж

0 53
2

918

4

6

3

8

4

,2

3

6

5

,5

4

6

0

1

8,7

1

1

5

0

0

,0

0

,0
0 0 0

1

. будівництво гуртожитку, військове містечко 
2

4

5
9

4

5

3

0



2

.

20

№ 2, вулиця Ковельська, 265, місто

Володимир-Волинський Волинської області

/

18

ж

0 53 2

918

7

5

8

,8

7

,6

6

6

1,2

0

0

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

21

будівництво гуртожитку, військове містечко 

№ 2, місто Володимир-Волинський

Волинської області

3

/

18

ж

0 53
2

918

4

5

3

1

1

,8

3

4

8

,6

4

4

9

6

3,2

3

8

7

8

,9

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

22

будівництво гуртожитку № 1, військове

містечко № 6, село Липники

Пустомитівського району Львівської області

4

/

18

ж

0 53
2

918

4

2

7

9

1

,7

9

2

2

,7

4

1

8

6

9,0

1

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

23

будівництво гуртожитку № 2, військове

містечко № 6, село Липники

Пустомитівського району Львівської області

5

/

18

ж

0 53
2

918

4

4

4

6

9

,4

3

3

2

,4

4

4

1

3

7,0

2

9

7

2

,1

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

24

будівництво гуртожитку № 1, військове

містечко №51, місто Луцьк

6

/

18

ж

0 53
2

918

4

6

0

7

0

,0

3

2

6

,9

4

5

7

4

3,1

5

6

0

0

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

25

будівництво гуртожитку № 2, військове

містечко №51, місто Луцьк

7

/

18

ж

0 53 2918

4

5

8

1

0

,4

3

2

6

,9

4

5

4

8

3,5

5

8

0

0

,0

0

,0
0 0 0



1

.

2

.

26

будівництво гуртожитку № 3, село Старині

Яворівського району Львівської області

8

/

18

ж

0 53 2918

4

6

3

3

5

,5

3

5

8

,3

4

5

9

7

7,2

1

8

7

9

,9

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

27

будівництво гуртожитку № 4, село Старині

Яворівського району Львівської області

9

/

18

ж

0 53 2918

4

6

8

5

6

,5

3

3

2

,4

4

6

5

2

4,1

4

7

0

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

28

будівництво гуртожитку, військове містечко 

№ 53, місто Яворів Львівської області

1

0

/

18

ж

0 53
2

918

4

5

3

5

0

,7

3

6

6

,6

4

4

9

8

4,1

9

5

7

5

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

29

будівництво гуртожитку № 1, військове

містечко № 96а, місто Самбір Львівської

області

1

2

/

18

ж

0 53
2 9Ї

8

4

6

5

6

6

,2

1

3

7

,0

4

6

4

2

9,2

2

3

4

,8

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

30

будівництво гуртожитку № 2, військове

містечко № 96а, місто Самбір Львівської

області

1

3

/

18

ж

0 53
2

918

4

6

3

2

6

,1

1

0

3

,3

4

6

2

2

2,8

1

2

5

2

,0

0

,0
0 0 0

1

.
будівництво гуртожитку, військове містечко 

1

5
2

4

5

0

1

2

4

4

1

2
0



2

.

31

№ 1, місто Стрий Львівської області /

18

ж

0 53 918 1

1

,7

5

,3

8

8

6,4

5

2

,0

,0 0 0 0

1

.

2

.

32

будівництво гуртожитку, військове містечко 

№ 120, місто Новий Калинів Львівської

області

1

6

/

18

ж

0 53
2

918

4

8

5

6

4

,5

1

2

4

,4

4

8

4

4

0,1

3

8

4

6

,7

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

33

будівництво гуртожитку, військове містечко 

№ 6, місто Золочів Львівської області

1

7

/

18

ж

0 53
2

918

4

4

7

7

7

,2

9

1

,6

4

4

6

8

5,6

3

3

0

0

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

34

будівництво гуртожитку сімейного типу,

військове містечко № 60, місто Дрогобич

Львівської області

б

/ш
0 51

4

760

5

6

0

9

6

,6

ОД

5

6

0

9

6,6

5

0

0

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

35

будівництво гуртожитку № 1, військове

містечко № Дачне 2, село Дачне Біляївського

району Одеської області

Д

2/

Г

1

0 54
2

563

4

0

7

1

5

,1

9

6

7

,7

3

9

7

4

7,4

3

8

8

0

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

36

будівництво гуртожитку № 1, військове

містечко № 63а, місто Миколаїв

6

З

а/Г

1

0 54
2

563

3

8

8

1

8

,5

2

8

7

,2

3

8

5

3

1,3

2

1

2

2

,1

0

,0
0 0 0



1

.

2

.

37

будівництво гуртожитку № 2, військове

містечко № 63а, місто Миколаїв

63

а/Г

2

0

.
54

2

563

3

8

5

0

5

,9

4

0

5

,0

3

8

1

0

0,9

8

2

0

0

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

38

будівництво гуртожитку № 1, військове

містечко № 72, місто Миколаїв

7

2/

Г

1

0 54
2

563

4

0

9

9

3

,3

2

8

2

,1

4

0

7

1

1,2

2

4

8

0

,8

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

39

будівництво гуртожитку № 2, військове

містечко № 72, місто Миколаїв

7

2/

Г

2

0 54
2

563

4

0

6

7

3

,6

2

8

2

,2

4

0

3

9

1,4

1

8

8

2

,1

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

40

будівництво гуртожитку № 3, військове

містечко № 72, місто Миколаїв

7

2/

ГЗ

0 54
2

563

4

0

3

1

4

,7

2

8

1

,5

4

0

0

3

3,2

1

3

8

2

,9

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

41

будівництво гуртожитку № 4, військове

містечко № 72, місто Миколаїв

7

2/

Г

4

0

5

4

’

2

563

4

0

0

4

3

,1

2

8

7

,8

3

9

7

5

5,3

1

2

5

6

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2
будівництво гуртожитку № 5, військове

7

2/
0 54

2

3

9

7

2

8

3

9

4

1

1

9
0

0 0 0



.

42

містечко № 72. місто Миколаїв Г

5

563 0

2

,2

7

,2

1

5,0

9

,0

,0

1

.

2

.

43

будівництво гуртожитку № 6, військове

містечко № 72, місто Миколаїв

7

2/

Г

6

0 54
2

563

3

9

2

0

1

,8

2

8

6

,9

3

8

9

1

4,9

1

7

9

9

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

44

будівництво гуртожитку № 1, військове

містечко № 100, місто Гайсин Вінницької

області

1

0

0/

Г

1

0 54
2

563

3

8

0

3

4

,8

2

5

6

,7

3

7

7

7

8,1

1

7

4

8

,6

2

7

,6

0 0 0

1

.

2

.

45

будівництво гуртожитку № 2, військове

містечко № 100, місто Гайсин Вінницької

області

1

0

0/

Г

2

0 54
2

563

3

7

3

7

9

,5

2

5

7

,1

3

7

1

2

2,4

1

2

2

1

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

46

будівництво гуртожитку № 1, військове

містечко №4-1, смт Чорноморськ Одеської

області

Ч

-

1/

Г

-1

0 54
2

563

3

9

8

8

9

,6

3

0

9

,8

3

9

5

7

9,8

6

2

8

0

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

47

будівництво гуртожитку № 2, військове

містечко № 4-1, смт Чорноморськ Одеської

області

Ч

-

1/

Г

-2

0 54
2

563

3

9

3

0

5

,7

3

1

0

,5

3

8

9

9

5,2

6

2

8

1

,0

0

,9
0 0 0



реконструкція
1

76
0

11

331

1

3

3

5

6

6

,2

5

2

6

3

1

,9

8

0

9

3

4,3

6

0

0

1

,7

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

48

реконструкція будівлі № 27 під житловий

будинок військового містечка № 106 по

вулиці Луковецькій, 2-А у місті Чернівці

б

/ш
21 0

1

816

1

7

4

2

1

,3

3

8

6

5

,9

1

3

5

5

5,4

2

5

0

1

,7

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

49

реконструкція казарми №311, військове

містечко № 53 лід 32-квартирний житловий

будинок, вулиця Івана Хрестителя, місто

Яворів Львівської області

6

/

06

32 с
2

510

1

9

3

7

7

,7

9

1

0

1

,4

1

0

2

7

6,3

1

5

0

0

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

50

№ 53 під 32-квартирний житловий будинок,

вулиця Івана Хрестителя, місто Яворів

Львівської області

3

5

/

2

17

80 0
3

919

4

4

4

8

2

,9

2

8

1

5

0

,4

1

6

3

3

2,5

5

0

0

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

51

реконструкція будівлі казарми № 35 під 80-кв

артирний житловий будинок з інженерними

мережами, місто Одеса, вулиця Фонтанська

дорога, 14, військове містечко № 217

2

0

/

89

39 0
2

457

2

4

3

4

8

,3

1

1

0

2

0

,2

-

1

3

3

2

8,1

9

0

0

,0

0

,0
0 0 0

1

1
2



1

.

2

.

52

реконструкція вивільненої 2-поверхової

казарми у місті Болград по вулиці 25 Чапаївсь

кої дивізії, №110 військове містечко № 122 (р

аніше військове містечко № 89, будівля за

генеральним планом

9

3

-

7

6

р

ек

25 0
2

445

7

9

3

6

,0

4

9

4

,0

2

7

4

4

2,0

6

0

0

,0

0

,0
0 0 0

позамайданчикові інженерні мережі 0 0 0

6

5

3

0

,0

2

0

9

,0

6

3

2

1,0

1

7

8

,9

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

53

позамайданчикові інженерні мережі до

житлового будинку у місті Болград Одеської

області по вулиці 25 Чапаївської дивізії, 110

2

0

/

8

9-

і

нж

0 0 0

1

5

3

0

,0

0

,0

1

5

3

0,0

1

6

0

,0

0

,0
0 0 0

1

.

2

.

54

будівництво позамайданчикових інженерних

мереж до групи житлових будинків у

військовому містечку № 72, місто Миколаїв

Н

-

7

2-

і

нж

0 0 0

5

0

0

0

,0

2

0

9

,0

4

7

9

1,0

1

8

,9

0

,0
0 0 0

2
Придбання житла на вторинному ринку та на

умовах пайової участі — усього

7

12
0

43

939

7

1

7

7

6

5

,4

1

6

2

8

4

0

,2

5

5

4

9

2

5,2

5

5

4

9

2

5

,2

0

,0

4

0

9

05

6

80
0

4 1
2

2



2

.1

придбання житла на вторинному ринку та на

умовах пайової участі, за договорами,

укладеними у попередні роки — усього

4

26
0

26

535

1

8

4

6

9

,7

6

2

8

4

0

,2

5

5

6

2

9,5

5

5

6

2

9

,5

0

,0

2

3

4

47

3

94
0

2

.

1

.1

місто Дніпро, провулок Ялицевий, 1 -А (пайо

ва участь)
3 0 235

3

7

8

5

,9

1

2

2

3

,7

2

5

6

2,2

2

5

6

2

,2

0

,0

2

35
3 0

б

е

р

е

з

е

н

ь 

2

0

19

2

.

1

.2

місто Дніпро, провулок Ялицевий, 1-А (пайов

а участь)
4 0 279

4

8

0

0

,5

1

5

1

3

,4

3

2

8

7,1

3

2

8

7

,1

0

,0

2

79
4 0

б

е

р

е

з

е

н

ь 

2

0

19

2

.

1

місто Чернігів, вулиця Курсанта Єськова, 26 (

будівельна адреса: місто Чернігів,

багатоквартирний житловий будинок № 1 з 7 0 535

7

7

3

2

4

0

5

3

3

5

3

3
0

,0

5

35
7 0

б

е

р

е

з

е



.3 господарськими приміщеннями по вулиці

Стрілецькій) (пайова участь)

3

,4

1

,4

2,0 2

,0

н

ь 

2

0

19

2

.

1

.4

місто Миколаїв, вулиця Лазурна, 40/1 (будіве

льна адреса: місто Миколаїв, вулиця Лазурна, 

40) (пайова участь)

11 0
1

014

1

7

4

0

3

,0

5

2

2

0

,9

1

2

1

8

2,1

1

2

1

8

2

,1

0

,0

1

0

14

11 0

б

е

р

е

з

е

н

ь 

2

0

19

2

.

1

.5

місто Бориспіль Київської області, вулиця

Привокзальна, 2-В/2 (будівельна адреса:

місто Бориспіль Київської області, вулиця

Привокзальна, 2-В) (пайова участь)

50 0
2

797

3

5

2

3

9

,4

1

0

5

9

9

,8

2

4

6

3

9,6

2

4

6

3

9

,6

0

,0

2

7

97

50 0

б

е

р

е

з

е

н

ь 

2

0

19

2

.

1

місто Бровари Київської області, вулиця

Героїв Крут, 16 та вулиця Анатолія Луценка, 

27 (будівельна адреса: місто Бровари

Київської області на території житлового

району в районі вулиці Анатолія Луценка та

вулиці Маяковського, будинок № 28 (2 кварт

40 0 2166

3

5

5

1

1

0

6

8

2

4

8

2

2

4

8

2

0

,0

2

1

66

40 0

б

е

р

е

з

е

н



.6 ири), будинок № 29 (13 квартир), будинок № 

27 (12 квартир), будинок № 98 (34) (13 

квартир)) (пайова участь)

5

,8

6

,2

9,6 9

,6

ь 

2

0

19

2

.

1

.7

місто Одеса, вулиця Михайла Грушевського, 

39/3, корпус 3 (будівельна адреса: місто

Одеса, вулиця Генерала Плієва, 1 (5 квартир))

(пайова участь)

5 0 226

4

6

2

7

,3

1

3

9

9

,7

3

2

2

7,6

3

2

2

7

,6

0

,0

2

26
5 0

б

е

р

е

з

е

н

ь 

2

0

19

2

.

1

.8

Волинська область, місто Луцьк, вулиця

Глушець, 40 (пайова участь)
25 0

1

560

2

3

1

6

6

,4

6

9

4

9

,9

1

6

2

1

6,5

1

6

2

1

6

,5

0

,0

1

5

60

25 0

б

е

р

е

з

е

н

ь 

2

0

19

2

місто Харків, проспект Московський, 264-А,

вулиця Миру, 5-Б, вулиця Миру, 7, вулиця

Миру, 9-В, вулиця Миру, 11-А, вулиця Миру 

59, проспект Московський, 272-Д, проспект

Московський, 272-Г, вулиця Драгоманова, 6-

В (будівельна адреса: місто Харків проспект

Московський (між вулицею Свистуна та

вулицею Северина Потоцького): будинок 3 (2 

2

1
6

5

1

5

1

5
1

б

е

р

е

з



.

1

.9

квартири), будинок 6 (2 квартири), будинок 8

(1 квартира), будинок 9 (2 квартири), будинок 

11 (4 квартири), будинок 10 (1 квартира), буд

инок 12 (2 квартири), будинок 14 (2 квартири

), проспект Московський (між вулицею

Дванадцятого Квітня та вулицею Біблика): бу

динок 9 (2 квартири), будинок 10 (2 квартири

), будинок 8 (3 квартири), будинок 7 (3 кварт

ири); вулиця Драгоманова 8, будинок 3 (2 ква

ртири)) (пайова участь)

28 0 1

431

8

0

0

,8

4

0

,2

2

6

0,6

2

6

0

,6

0

,0
4

31

28 0 е

н

ь 

2

0

19

2

.

1

.

10

місто Чернігів, вулиця Курсанта Єськова, 26 (

будівельна адреса: місто Чернігів,

багатоквартирний житловий будинок № 1 з

господарськими приміщеннями по вулиці

Стрілецькій) (пайова участь)

30 0
2

346

3

3

2

9

5

,8

1

0

1

3

5

,8

2

3

1

6

0,0

2

3

1

6

0

,0

0

,0

2

3

46

30 0

б

е

р

е

з

е

н

ь 

2

0

19

2

.

1

.

11

місто Миколаїв, вулиця Лазурна, 40/1 (будіве

льна адреса: місто Миколаїв, вулиця Лазурна, 

40) (пайова участь)

18 0
1

654

2

8

3

8

6

,0

8

5

1

5

,8

1

9

8

7

0,2

1

9

8

7

0

,2

0

,0

1

6

54

18 0

б

е

р

е

з

е

н

ь 

2

0

19

б

е



2

.

1

.

12

місто Бориспіль Київської області, вулиця

Привокзальна, будинок 2-В та будинок 2-В/2

(будівельна адреса: місто Бориспіль Київської

області вулиця Привокзальна, 2-В (перша

черга будівництва))(20 квартир), (друга черга

будівництва) (30 квартир)) (пайова участь)

50 0
2

296

2

9

8

1

9

,8

8

9

6

1

,2

2

0

8

5

8,6

2

0

8

5

8

,6

0

,0

2

2

96

50 0

р

е

з

е

н

ь 

2

0

19

2

.

1

.

13

Івано-Франківська область, місто Івано-Фран

ківськ, село Угорники, вулиця Сеченова, 129 

а, корпус 22 (9 квартир), корпус 23 (6 квартир

), корпус 26 (2 квартири), корпус 34 (1 кварти

ра), корпус 28 (1 квартира), корус 20 (4 кварт

ири), корус 21 (2 квартири) (будівельна

адреса: житлова забудова району “Рінь”, село

Угорники, Івано-Франківська міська рада,

секція 26 (1 квартира), секція 20 (1 квартира), 

секція 18 (2 квартири), секція 12 (4 квартири), 

секція 13 (2 квартири), секція 14 (9 квартир), 

секція 15 (6 квартир)) (пайова участь)

25 0
1

492

2

3

4

9

3

,5

7

0

4

8

,1

1

6

4

4

5,4

1

6

4

4

5

,4

0

,0

1

4

92

25 0

т

р

а

в

е

нь

2

0

19

2

.

1

.

14

місто Бровари Київської області, вулиця

Героїв Крут, 16 (будівельна адреса: місто

Бровари Київської області, житловий

комплекс на території II житлового району в

районі вулиці Анатолія Луценка та вулиці

Маяковського, будинок 28 (1 квартира), буди

нок 29 (1 квартира)) (пайова участь)

2 0 81

1

3

2

3

,9

0

,0

1

3

2

3,9

І

3

2

3

,9

0

,0
81 2 0

б

е

р

е

з

е

н

ь 

2

0

19

місто Бровари Київської області, вулиця

б

е



2

.

1

.

15

Героїв Крут, 16 та вулиця Анатолія Луценка, 

27 (будівельна адреса: місто Бровари

Київської області на території житлового

району в районі вулиці Анатолія Луценка та

вулиці Маяковського, будинок 29 (І квартира)

, будинок 27 (17 квартир), будинок 98 (34) (20 

квартир)) (пайова участь)

38 0
1

574

2

5

8

6

7

,4

7

7

6

6

,6

1

8

1

0

0,8

1

8

1

0

0

,8

0

,0

1

5

74

38 0

р

е

з

е

н

ь 

2

0

19

2

.

1

.

16

місто Умань Черкаської області, вулиця

Джерельна, 1 (пайова участь)
ЗО 0

1

723

2

8

1

3

8

,8

8

4

4

1

,6

1

9

6

9

7,2

1

9

6

9

7

,2

0

,0

1

7

23

зо 0

б

е

р

е

з

е

н

ь 

2

0

19

2

.

1

.

17

місто Івано-Франківськ, село Крихівці,

вулиця Виноградна 15 (будівельна адреса:

місто Івано-Франківськ, село Крихівці,

вулиця Виноградна (Гетьмана Мазепи, 175А),

VI черга)} (пайова участь)

20 0 1277

1

9

9

7

3

,0

5

9

9

1

,9

1

3

9

8

1,1

1

3

9

8

1

,1

0

,0

І

2

77

20 0

т

р

а

в

е

нь

2

0

19

2

. місто Київ, Голосіївський район, провулок

7

4

5

9
1

4

1

4

б

е

р

е

з



1

.

18

Лсинуватський, 11, житловий будинок № 1, п

ерша черга (пайова участь)

40 0 3

849

0

9

9

,0

4

4

4

,0

6

5

5,0

6

5

5

,0

0

,0

7

61
8 0 е

н

ь 

2

0

19

2

.2

придбання житла на вторинному ринку та на

умовах пайової участі за договорами, що

будуть укладені у 2019 році

1

24
0

7

263

1

3

3

4

2

7

,9

0

,0

1

3

3

4

2

7,9

1

3

3

4

2

7

,9

0

,0

7

3

17

1

24
0

2

.

2

.1

місто Одеса, вулиця Грушевського, 39/3, корп

ус 3 (пайова участь)
3 0 170

3

4

7

9

,7

0

,0

3

4

7

9,7

3

4

7

9

,7

0

,0

1

70
3 0

л

и

п

е

нь

2

0

19

2

.

2

.2

місто Одеса, вулиця Толбухіна, будинок І35-

А (4 квартири), будинок 135-Б (2 квартири) (

будівельна адреса: місто Одеса, вулиця

Толбухіна, 135 (І черга будівництва, житлові

будинки №№ 1,2), житловий будинок № 1 (4 

квартири), житловий будинок № 2 (2 

квартири)) (пайова участь!

6 0 425

9

0

9

8

,4

0

,0

9

0

9

8,4

9

0

9

8

,4

0

,0

4

25
6 0

в

е

р

е

с

е

н

ь 

2

0

19

л

и



2

.

2

.3

місто Одеса, вулиця Михайлівська, будинок 

№ 8/3 (2 квартири), будинок № 8/4 (1 

квартира), будинок № 8/5 (1 квартира)

4 0 214

4

7

6

8

,3

0

,0

4

7

6

8,3

4

7

6

8

,3

0

,0

Й

4
4 0

п

е

н

ь 

2

0

19

2

.

2

.4

місто Одеса, вулиця Грушевського, 39/3, корп

ус 1
1 0 89

1

8

2

8

,0

0

,0

1

8

2

8,0

1

8

2

8

,0

0

,0
89 1 0

л

и

п

е

н

ь 

2

0

19

2

.

2

.5

місто Луцьк, вулиця Глушець, будинок 40 (па

йова участь)
20 0 1247

2

0

9

3

6

,2

0

,0

2

0

9

3

6,2

2

0

9

3

6

,2

0

,0

1

2

47

20 0

в

е

р

е

с

е

н

ь 

2

0

19

2

.

2

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця

Курсанта Єськова, 26а (будівельна адреса:

місто Чернігів, багатоквартирний житловий

будинок № 2 (будівельна адреса) з

господарськими приміщеннями по вулиці
10 0 818

1

1

9

2

0

,0

1

1

9

2

1

1

9

2

0

,0

8

18
10 0

в

е

р

е

с

е

н



.6 Стрілецькій, на земельній ділянці, яка

перебуває в постійному користуванні в місті

Чернігів) (пайова участь)

7

,0

7,0 7

,0

ь 

2

0

19

2

.

2

.7

місто Чернігів, вулиця Текстильників,

будинок 26
2 0 167

2

4

5

5

,2

0

,0

2

4

5

5,2

2

4

5

5

,2

0

,0

1

67
2 0

в

е

р

е

с

е

н

ь 

2

0

19

2

.

2

.8

місто Чернігів, вулиця Красносільського,

будинок 45
1 0 68

1

0

1

0

,6

0

,0

1

0

1

0,6

1

0

1

0

,6

0

,0
68 1 0

в

е

р

е

с

е

н

ь 

2

0

19

2

.

2

.9

місто Львів, смт Брюховичі (Шевченківський

район міста Львів), вулиця Лікарська,

будинок 12/1 (2 квартири),

будинок 12/2 (2 квартири),

будинок 12/4 (2 квартири),

будинок 12/5 (2 квартири),

будинок 12/7 (2 квартири),

будинок 12/8 (2 квартири),

14 0 877

1

7

5

1

2

,0

0

,0

1

7

5

1

2,0

1

7

5

1

2

,0

0

,0

8

77
14 0



будинок 12-Г (2 квартири)

2

.

2

.

10

місто Миколаїв, вулиця Архітектора Старова,

будинок 2-Д (пайова участь)
21 0 1021

1

8

3

4

7

,3

0

,0

1

8

3

4

7,

3

.

1

8

3

4

7

,3

0

,0

1

0

21

21 0

ж

о

в

т

е

н

ь 

2

0

19

2

.

2

.

11

місто Одеса, вулиця Плієва, 1, секція 7.1. (сек

ція № 1,1-й пусковий комплекс) (пайова

участь)

21 0
1

004

2

1

2

7

4

,2

0

,0

2

1

2

7

4,2

2

1

2

7

4

,2

0

,0

1

0

04

21 0

ж

о

в

т

е

н

ь 

2

0

19

2

.

2

.

12

місто Миколаїв, вулиця Архітектора Старова,

будинок 2-Д (пайова участь)
21 0

1

163

2

0

7

9

1

,0

0

,0

2

0

7

9

1,0

2

0

7

9

1

,0

0

,0

1

1

63

21 0

г

р

у

д

е

н

ь 

2

0

19

1
1

1

г

р

у



2

.3

придбання житла на вторинному ринку та на

умовах пайової участі за договорами, що

будуть укладені у 2019 році

1

62
0

10

141

6

5

8

6

7

,8

0

,0

6

5

8

6

7,8

6

5

8

6

7

,8

0

,0

1

0

1

41

1

62
0

д

е

н

ь 

2

0

19

3 РАЗОМ

1

8

51

2

0

72

225

789

3

0

4

2

3

4

8

,3

3

8

3

6

1

8

,4

2

6

5

8

7

2

9,9

7

3

9

8

8

2

,9

2

8

,5

4

9

3

23

8

05
0

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 

Головного квартирно-експлуатаційного 

управління Збройних Сил України

полковник

О. Чергінець


